Murex,

975 MUREX; siccabit, si quæ supersunt in fa-  
cie Patriæ, lachrimas, & Frontis Tuæ  
& Dignitatis SERENITAS; nec jam  
solo Honore, dicēris, celebraberis ab  
Orbe nostro, Ecclesiæ, sed Fortunæ  
universalis, CARDINALIS. Multo-  
rum enim verò indignum illum sua Di-  
gnitate novimus genium, ideo tantum  
eminere Honoribus, ut emineant; ideo  
jubar aucupari Dignitatum, ut dicantur,  
scribantur Illustissimi; ad evanidæ fa-  
ustum & ostentationem gloriæ, hono-  
rarios occupant Fasces, effulgent Titu-  
lis: quasi ideo illustissimus Astrorum  
Princeps supra Zodiaci ascendat emi-  
nentiam, ut suæ tantum majestati illu-  
strem accendat pompam, & non po-  
tius ut in tanti auge splendoris, univerlo-  
amænam radiorum communicet lu-  
cem, spargat diem meliore coma.  
Vidimus plerosq;; postquam assurrexe-  
rint ad sublime, parùm curare, an cum  
eis assurgat simul bonum commune,  
an prostratum gemat; modò ipsis in alto

E sedē-

sedciant, ctsi ruant omnia: non publi-  
ci boni, sed sui promotionem curan-  
tes; illustribus intra suos lares ardent.  
Titulis, frigent amore erga publica.  
Proculvel minima opinionis hujsce um-  
bra à Tui luce augusta Splendoris, CAR-  
DINALIS AVSPICATISSIME, qui ut  
semper per omnes Amplissimarum Di-  
gnitatum Gradus, Mystes & Victima Sa-  
lutis publicæ ad Aram Honoris extitisti,  
non Tuo, sed communi omnium bo-  
no Sacrificans & Temet immolans; ita  
præsentis Decus aureum & præstantis-  
simum PURPURÆ, non tā ad Nominis.  
Tui semper augusti, semper decore o-  
mni & gloria divitis ac eminentis, quām  
ad thesaurum & pretium augendum  
Communis Regni sumis Fortunæ. Insi-  
gniris Titulo Honoreq; EMINENTIS.  
SIMI Ille, qui per Summos Meritorum,  
Officiorum, Honorum in Regno Sar-  
matiæ & Ecclesia Apices, velut unus o-  
ptimorum Apex Mentium, zelo, pru-  
dentia, consilio, dexteritate agendi, ma-

xime

xime eministi. Inscriberis PURPURA 977  
TORUM Albo PATRUM, qui semper  
Reipublicæ Candidus, auro lauroq; no-  
tanda pro ea egisti: *Dudus per omnes Digni- Tarquin;*  
*tatum Characteres, meritusque plures, quām gerens.* Galluei;  
Regibus, id est, Lechicis, Alexandris  
fidelis & omni comparatione major. E-  
phæstio, Senatui verior divinitate senti-  
endi Consus, Legibus & Libertati in-  
fracto pectore & ore, quo solo Imperium  
meruisti, Gente sua dignus Patritius; Re-  
ligioni promovendæ Pompilius Sancti-  
or, Patriæ quam ē mediis extulisti flam-  
mis, divinior Æneas! inter turbines Pa-  
cificator Agrippa, inter fluctus animo-  
rum Numen procellis imperans. Dies  
Tui omnes, quos hactenus Patriæ do-  
nasti & Ecclesiæ, Sole illustres & ple-  
ni, æstu curarum maximarum sæcula  
meriti & aeternitatem, evidenti nobis  
documento sunt, quanto cum emolu-  
mento, æstimatione, gloria achenore  
istius Regni, Religionis zelo & manu-  
tenentia, MINISTER, SENATOR, ANTI-